«

Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

09.01.2019 г. Смоленск

Об аннулировании лицензии
Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция Смоленской области на
осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами на
территории Смоленской области
от 22.06.2015 № 106

В соответствии с ч. 3 ст. 199 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 16 ст. 20
Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности"
на основании вступившего в законную силу решения Арбитражного суда Смоленской области от
18.12.18 г. по делу № А62-7772/2018 по заявлению Главного управления «Государственная
жилищная инспекция Смоленской области» (ОГРН 1066731117353; ИНН 6730067200) к обществу
с ограниченной ответственностью «Черемушки» (ОГРН 1136733015374; ИНН 6726019010) об
аннулировании лицензии,

п р и к а з ы в а ю :

1. Аннулировать лицензию Главного управления «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области» от 22.06.2015 № 106, выданную обществу с ограниченной ответственностью
«Черемушки» ОГРН 1136733015374, ИНН 6726019010 (ул. Молодежная, д. 30, кв. 96, п.
Верхнеднепровский, Дорогобужский район, Смоленская область), на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Смоленской области.

2. Внести запись об аннулировании лицензии от 22.06.2015 № 106, выданной обществу с
ограниченной ответственностью «Черемушки» (ОГРН 1136733015374; ИНН 6726019010) в реестр
лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Смоленской области.

3. Внести изменения реестр лицензий на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Смоленской области в
части исключения многоквартирных домов, находящихся под управлением общества с
ограниченной ответственностью «Черемушки» (ОГРН 1136733015374; ИНН 6726019010).

№ 137/АЛ
«

4. В соответствии со ст. 197 Жилищного кодекса Российской Федерации о принятом
решении уведомить Администрацию Верхнеднепровского городского поселения Дорогобужского
района Смоленской области.

5. В соответствии с ч. 17 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности" о принятом решении уведомить общество с
ограниченной ответственностью «Черемушки» ОГРН 1136733015374, ИНН 6726019010.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Главного управления Е.М. Печкурова

4